
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

平成24年2月6日 (月)

13:40
平成２３年度中山間地域等生活・
交流基盤整備事業　宮ノ鼻水路
改修工事

14:10
平成２３年度大佐浄化センター及
び大井野浄化センター機械設備
保守点検整備業務

大佐支局地域
振興課

岡山電業（株）

14:00
平成２３年度新見浄化センター汚
泥処理棟活性炭交換業務

平成２３年度小規模土地改良
事業　中野水路改修工事

哲多支局地域
振興課

（有）サンライン 2,184,000円

開始
時間

入　札　名

農林課

平成２３年度公共下水道事業　公
共ます設置工事（第２０工区）

13:30

下水道課

13:50

担当課

下水道課 西村工業（株）

新見市山村開発センター２階大会議室

2,593,500円

落札金額
(税込み)

落札業者

（有）豊田

鈴木工業（株）

2,940,000円

3,990,000円

2,835,000円



1

(月)

(月)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市高尾２２６３－２

落　札　者

工　　期

概　　要

（有）原田組

（有）山田産業

平成24年1月30日

入 札 日 時 平成24年2月6日 13時30分

第　３　回

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

2,600,000

2,600,000

2,580,000

決定

2,750,000

2,470,000

2,540,000

（株）安達建設

（株）上田建設

奥田建設（株）

西村工業（株）

件　　名

施 行 場 所

工事番号

平成２３年度公共下水道事業　公共ます設置工事（第２０工区）

新見市　上市　地内

４－２３

指名通知日

名称

所　属　課 下水道課

代表取締役

西村工業（株）

西村　雅春

2,593,500円

2,470,000円

落札額(税込)

契約締結日の翌日から平成２４年３月３１日

Ｌ＝４３．０ｍ

入 札 結 果 情 報

総務部総務課

消費税額等

税　抜　額
内訳

種　　別 下水道

123,500円



2

(月)

(月)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9 吉岡組 辞退 -

（有）べんりや 2,950,000 2,840,000

（有）ハシケン 3,050,000 2,830,000

（株）新見メンテック 3,100,000 2,840,000

（株）中西工務店 3,100,000 2,820,000

（有）豊田 2,850,000 2,800,000 決定

東亜電工（株） 2,960,000 2,820,000

（有）たかせ建設 3,000,000 2,820,000

（有）ダイキ商工 3,080,000 2,828,000

概　　要 Ｌ＝１５０．０ｍ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から平成２４年３月３０日

2,940,000円

代表取締役 豊田　浩史
内訳

税　抜　額 2,800,000円

新見市大佐田治部３０１２－１ 消費税額等 140,000円

落　札　者
名称

（有）豊田 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

入 札 日 時 平成24年2月6日 13時40分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　下熊谷　地内

指名通知日 平成24年1月30日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １５－２

平成２３年度中山間地域等生活・交流基盤整備事業　宮ノ鼻水路改修工事



3

(月)

(月)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 （有）渡辺土木 2,380,000

哲西長尾建設（株） 2,250,000

（有）サンライン 2,080,000 決定

三光工業（有） 2,180,000

三栄建設（株） 2,090,000

（有）小林工業 2,150,000

髙下興業（株） 2,100,000

（有）小川工務店 2,120,000

（有）小河建設 2,160,000

（株）上山住建 2,150,000

概　　要 Ｌ＝１１２．１ｍ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から平成２４年３月３０日

2,184,000円

代表取締役 奈尾　敏幸
内訳

税　抜　額 2,080,000円

新見市哲多町成松１１０８ 消費税額等 104,000円

落　札　者
名称

（有）サンライン 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲多支局地域振興課

入 札 日 時 平成24年2月6日 13時50分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　哲多町蚊家　地内

指名通知日 平成24年1月30日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－５

平成２３年度小規模土地改良事業　中野水路改修工事



4

(月)

(月)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5
日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

4,100,000 3,920,000 3,880,000

新見化学工業（株） 4,100,000 辞退 -

新中石灰工業（株） 3,998,500 3,925,000 辞退

鈴木工業（株） 3,950,000 3,900,000 3,800,000 決定

足立石灰工業（株） 4,150,000 辞退 -

概　　要 活性炭吸着脱臭装置　２基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から平成２４年３月３１日

3,990,000円

代表取締役 鈴木　香
内訳

税　抜　額 3,800,000円

新見市井倉１２５－１ 消費税額等 190,000円

落　札　者
名称

鈴木工業（株） 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

入 札 日 時 平成24年2月6日 14時00分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　正田　地内

指名通知日 平成24年1月30日

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １

平成２３年度新見浄化センター汚泥処理棟活性炭交換業務



5

(月)

(月)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5 備商（株） 2,800,000

（株）日圧機販 2,800,000

田中機電工業（株） 2,950,000

決定

（株）川本 2,950,000

岡山電業（株） 2,700,000

概　　要 主ポンプ及びヘリカルブロワの点検・整備

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から平成２４年３月２６日

2,835,000円

代表取締役 秋山　実
内訳

税　抜　額 2,700,000円

岡山市北区野田屋町１－８－１３ 消費税額等 135,000円

落　札　者
名称

岡山電業（株） 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

入 札 日 時 平成24年2月6日 14時10分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　大佐小南　外　地内

指名通知日 平成24年1月30日

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １

平成２３年度大佐浄化センター及び大井野浄化センター機械設備保守点検整備業務


